

SICO HOLDING ApS

Nordre Strandvej 355
3100 Hornbæk

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/03/2020

John Larsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
-------------------------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SICO HOLDING ApS
Nordre Strandvej 355
3100 Hornbæk

CVR-nr: 31252563

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet har i det 12. regnskabsår givet følgende resultat.

Årets resultat udgør kr. 659.599 og egenkapitalen er pr. 31/12 2019 på kr. 2.702.222.

Selskabet forventer tilfredsstillende resultater i fremtiden.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke sket noget efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt forrykker vurderingen af selskabets forhold.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Eksterne omkostninger		-13.850	-7.806
Bruttoresultat		-13.850	-7.806
Pensioner		-60.000	0
Resultat af ordinær primær drift		-73.850	-7.806
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		572.673	30.423
Andre finansielle indtægter		184.878	44.906
Øvrige finansielle omkostninger		-293	-2
Ordinært resultat før skat		683.408	67.521
Skat af årets resultat	1	-23.809	-168
Årets resultat		659.599	67.353
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		55.000	50.000
Overført resultat		604.599	17.353
I alt		659.599	67.353

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		4.033.660	0
Materielle anlægsaktiver i alt		4.033.660	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		748.684	709.387
Kapitalandele i associerede virksomheder		97.500	480.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		846.184	1.189.387
Anlægsaktiver i alt		4.879.844	1.189.387
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.813	0
Tilgodehavende skat		0	174
Andre tilgodehavender		166.667	525.000
Tilgodehavender i alt		169.480	525.174
Andre værdipapirer og kapitalandele		168.707	372.208
Værdipapirer og kapitalandele i alt		168.707	372.208
Likvide beholdninger		1.492.126	5.854
Omsætningsaktiver i alt		1.830.313	903.236
Aktiver i alt		6.710.157	2.092.623

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		2.522.222	1.917.623
Forslag til udbytte		55.000	50.000
Egenkapital i alt		2.702.222	2.092.623
Gæld til realkreditinstitutter		3.983.050	0
Skyldig selskabsskat		22.208	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.677	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.007.935	0
Gældsforpligtelser i alt		4.007.935	0
Passiver i alt		6.710.157	2.092.623

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	-22.682	0
Skattetillæg	-1.127	-168
Ændring af udskudt skat	0	0
	-23.809	-168

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

SIKKERHEDSSTILLELSER

Selskabet har ikke afgivet nogen kaution eller andre forpligtelser end hvad der fremgår af årsrapporten.

Selskabet har ikke afgivet nogen uafdækket garantistillelse, udover hvad der er normalt for det pågældende arbejdsområde. Ejendommen er anskaffet i slutningen af regnskabsåret og er ikke endeligt finansieret pr. 31/12 2019

KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSE

Selskabet har ikke nogen kontraktlige forpligtelser.

EVENTUALFORPLIGTELSE

Der var 31/12 2019 ikke nogen kendte eventualforpligtelser.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret